
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 

WÓJTA GMINY WIELISZEW 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie realizacji inwestycji 

polegającej na budowie  osiedla mieszkaniowego przy ul. Suwalnej w Łajskach 

 

     Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 2 ust. 1 pkt a)  „Zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wieliszew”, stanowiących załącznik  

do Uchwały Nr 416/XXXVII/06 Rady Gminy Wieliszew z dnia 5 września 2006 r.,  Wójt 

Gminy Wieliszew zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie realizacji inwestycji 

polegającej na budowie  osiedla mieszkaniowego przy ul. Suwalnej w Łajskach. 

 

§ 2. Ogłasza się rozpoczęcie konsultacji społecznych, zgodnie z Ogłoszeniem, stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Wieliszew. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wieliszew. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

       Wójt Gminy Wieliszew 

       Paweł Andrzej Kownacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do Zarządzenia Nr 101/2020 

                    Wójta Gminy Wieliszew 

        z dnia 23 października 2020 r. 

 

OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY WIELISZEW 

 

o rozpoczęciu konsultacji społecznych w sprawie realizacji inwestycji polegającej  

na budowie  osiedla mieszkaniowego przy ul. Suwalnej w Łajskach 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 a), ust. 2 i ust. 3 „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Wieliszew”, stanowiących załącznik do Uchwały  Nr 

416/XXXVII/06 Rady Gminy Wieliszew z dnia 5 września 2006 r. ogłasza się rozpoczęcie 

konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami” w sprawie realizacji inwestycji 

polegającej na budowie osiedla mieszkaniowego przy ul. Suwalnej w Łajskach.  

 

I. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 26 października 2020 r. 

Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 11 listopada 2020 r. 

II. Konsultacje przeprowadza się w następujący sposób: 

- W formie badania opinii mieszkańców Gminy Wieliszew z wykorzystaniem formularza 

ankietowego przesyłanego na: 

a) adres mailowy:  konsultacje@wieliszew.pl, 

b) listownie na adres: Urząd Gminy Wieliszew, ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew  

(z dopiskiem: „konsultacje społeczne”),  

oraz uzupełniająco: 

c) ustawienia specjalnie oznaczonej  skrzynki na ww. formularze ankietowe w holu Urzędu 

Gminy Wieliszew (ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew ) oraz w budynku Ośrodka Kultury  

w Łajskach ( ul. S. Moniuszki  2,  róg Nowodworskiej). 

Formularz ankietowy stanowi Załącznik  do niniejszego Ogłoszenia. 

III. Informacje o konsultacjach i ich przedmiocie zostaną udostępnione na stronie  

  www. wieliszew.pl.   

IV. Celem Konsultacji jest zebranie od mieszkańców Gminy Wieliszew  opinii i uwag    

dotyczących realizacji inwestycji polegającej na budowie  osiedla mieszkaniowego przy ul. 

Suwalnej w Łajskach. 

V.  Konsultacje społeczne mają charakter opiniotwórczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

 

Wójt Gminy Wieliszew 

       Paweł Andrzej Kownacki 

mailto:konsultacje@wieliszew.pl


Załącznik  

do Ogłoszenia Wójta Gminy Wieliszew 

o konsultacjach społecznych 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

 (w konsultacjach społecznych mogą brać udział tylko osoby pełnoletnie) 

Imię i nazwisko 

 
 
 
 

Data urodzenia  
(dzień-miesiąc-rok) 

 
 
 

 
Adres zamieszkania 

 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(RODO), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu przez 

Wójta Gminny Wieliszew, w celu udziału w  konsultacjach społecznych w sprawie realizacji 

inwestycji polegającej na budowie  osiedla mieszkaniowego przy ul. Suwalnej w Łajskach. 

 

Zostałam(-em) poinformowana(-y) o przysługującym mi prawie do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie, bez wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu, w tym o zamieszkiwaniu na terenie 

Gminy Wieliszew, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 

Jestem świadoma(-y) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie 

dostępnych w Urzędzie Gminy rejestrów, ewidencji lub innych danych. Jestem również świadoma 

(-y) odpowiedzialności wynikającej z podawania nieprawdziwych informacji i składania 

nieprawdziwych oświadczeń. 

 

 
 
 

Wieliszew, dnia …………………2020 r.                                   ……………………………………………………………. 

                                                                                                       (czytelny podpis zgłaszającego)



Formularz konsultacyjny 
 

  

Pytania   Uwagi  
 

 

1. Czy teren powinien pełnić funkcje dotychczasowe – 

zagospodarowanie dla przedsiębiorców pod usługi 

budowlane, asfalciarnia itp.? 

 

 

 

 

 
TAK  /  NIE 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

2. Czy teren powinien pełnić funkcję mieszkaniową 

uzupełnioną usługami nieuciążliwymi?  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

TAK  /  NIE 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

3. Czy teren powinien pełnić inne funkcje – Państwa 

propozycje? 

 

 

  

 
 

TAK  /  NIE 

 
 
 
 

 

Wieliszew, dnia …………………2020 r.                         …………………………………………………………………….                                                                                                                     

             (czytelny podpis zgłaszającego) 

 

Wypełniony  formularz prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres: konsultacje@wieliszew.pl, listownie na adres: Urząd Gminy Wieliszew, 

ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew (z dopiskiem „konsultacje społeczne”) lub złożyć w skrzynkach ustawionych: w holu Urzędu Gminy Wieliszew 

/Wieliszew, ul. Modlińska 1/  lub w budynku Ośrodka Kultury w Łajskach /Łajski, ul. S. Moniuszki  2,  róg Nowodworskiej/,  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 listopada 2020 r. 

mailto:konsultacje@wieliszew.pl

